Grupa |
Polerowicz Joanna
Kazmierczak Martyna
Polerowicz Joanna
Woronowicz Anna
Polerowicz Joanna

Tatach-Gast Karolina

Grupa ll
Jabtonska Aleksandra
Biatas Barbara
Jabtoniska Aleksandra
Przyczyna Paulina
Jabtoniska Aleksandra

Lorenc Patrycja

Tatach-Gast Karolina
SGKS Wybrzeze Gdansk

Biatas Barbara
GKS Czarni Bytom

Jabtoniska Aleksandra
KS AZS AWFIS Gdansk

Woronowicz Anna
UKS Gimnazjon Suchy Las

Woronowicz Anna

Tatach-Gast Karolina
Tatach-Gast Karolina
Kazmierczak Martyna
Kazmierczak Martyna

Woronowicz Anna

Przyczyna Paulina
Lorenc Patrycja
Lorenc Patrycja
Biatas Barbara
Biatas Barbara

Przyczyna Paulina

Tatach-Gast K.
10:0

10:0
Jabtonska A.
10:0

Puchar Polski Seniorow i Seniorek
Lubon koto Poznania, 15.3.2014

0:10
0:10
0:10
10:0
10:0
10:0

10:0
10:0
10:0
0:10
10:0
5:0

Tatach-Gast K.

kategoria: 70 kg.

ilo§¢ zawodnikow: 8

Grupa |
Ip. Nazwisko 1 2 3 4 Punkty [Zwyciestwa| Miejsce
1| Polerowicz Joanna X 10 0 0 10 1 3
2 | Kazmierczak Martyna 0 X 0 0 0 0 4
3 | Tatach-Gast Karolina 10 | 10 X 10 30 3 1
4 | Woronowicz Anna 10 10 0 X 20 2 2
Grupa ll
Ip. Nazwisko 1 2 3 4 Punkty [Zwyciestwa| Miejsce
1| Jabtonska Aleksandra X 10 | 10 | 10 30 3 1
2 | Biatas Barbara 0 X 10 10 20 2 2
3 | Lorenc Patrycja 0 0 X 5 5 1 3
4 [ Przyczyna Paulina 0 0 0 X 0 0 4

Tatach-Gast Karolina

SGKS Wybrzeze Gdansk

Jabtonska Aleksandra

KS AZS AWFiS Gdansk

Biatas Barbara

GKS Czarni Bytom

Woronowicz Anna

UKS Gimnazjon Suchy Las

Polerowicz Joanna

AZS-WSPIA Poznan

Lorenc Patrycja

Klub Judo DRAKO Warszawa

Kazmierczak Martyna

KS "Gwardia" t6dz
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Przyczyna Paulina

UKS Judo "Kontra" Minsk Mazowiecki




